o 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICACÃO N° 	 /2016.
Colocação de redutor de velocidade ou lombo faixa, na
Rua José Narciso Campos, Bairro Três Barras, neste
município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, ouvida a
Casa, na forma regimental vigente, colocação de redutor de velocidade ou
lombo faixa na Rua José Narciso Campos, Bairro Três Barras, neste
município.

Sala das Reuniões, 20 de setembro de 2016.

GIL ANTÔNIO
DI214

-
- Vereador

JUSTIFICATIVA:

Esclareço, que tal solicitação nos foi feita pelos
moradores e transeuntes da região, alegando que devido ao aumento
demográfico, houve o aumento proporcional de veículos no local colocando
assim em risco a vida dos mesmos.

Submetemos esta matéria à consideração da Casa,
contando com a aprovação dos pares.

GIL ANTÔNIO D1* j TETECO
- Vereador PreikJente -